
4 soveværelse Villa til salg i Torrox, Málaga

Villa på en grund på 4.600m2 med panoramaudsigt, haver med privat pool, adgang ad asfalteret vej 6 km fra Frigiliana
og 20 minutter fra Nerja.

Grunden ligger på en bakke med smuk udsigt over bjergene og hvorfra man kan se byen Frigiliana.

Med rummelige og smukke haver, der huser en stor swimmingpool med en 45m² vandoverflade, ideel til festligheder
og til at nyde omgivelserne.
Det har også en grillplads og en stor terrasse til måltider udenfor. Derudover har poolområdet et badeværelse.

Beliggende kun 9 km. fra Nerja og dens strande og 6 km fra Frigiliana.
Alle værelser har A/C.

Huset er opdelt i 2 etager:
Stueetage med stor entré, 4 store soveværelser og 2 komplette badeværelser.
Første sal med åben veranda, stor stue med pejs, spisestue og stort åbent køkken, fuldt udstyret.

Adgangen til huset er asfalteret og der er rigelig parkeringsplads.

Huset er beliggende i Torrox, adgang er fra Nerja - Frigiliana vejen, 6 km bane i god stand og for det meste asfalteret.

Panoramaudsigt over landskabet, bjergene og byen Frigiliana!

Amtssiden af Nerja byder på nogle af de bedste udsigter på Costa del Sol, som kan nydes af alle, der sætter pris på
lange gåture i de varme sommeraftener med en solnedgang, der er svær at slå, der er mange naturparker tæt på
Nerja, som er helt uspoleret, er der også rideture til en meget rimelig pris, der tager dig op og rundt i de lokale
bjergstier, som hele familien kan nyde.

Længere inde i landet er der miles og miles af andalusisk landskab at udforske. I bjergene bag Nerja er der nogle
smukt bevarede og maleriske hvidkalkede Pueblos Blancos (hvide landsbyer); en sådan er Frigiliana, som ikke har
ændret sig meget gennem århundrederne. Her kan du nyde panoramaudsigten til Nerja og havet. Frigiliana er en
charmerende og dramatisk beliggende andalusisk landsby bygget på en bjergside, cirka 6 km fra feriestedet Nerja.

  4 soveværelser   3 badeværelser   242m² Byg størrelse
  4.632m² Grundstørrelse   Svømmepøl

550.000€

 Ejendom markedsført af CG Real Estate
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